
                

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Муниципального района 

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН» 
Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Жуков 

 

 

 

«  12 » _____03______   2025                                          №     260   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассмотрев заявление Карандаевой М.Ю., в соответствии со ст. 40 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация МР «Жуковский 

район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на 

земельном участке с кадастровым номером 40:07:170801:234 по адресу: Калужская 

обл., Жуковский р-н, МО Сельское поселение село Троицкое, с/т "Кременки", уч 4-16, в 

части уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка в целях, 

определения мест допустимого размещения объектов капитального строительства с 

3,0 м. до 1,63 м.  

 

                                   

 
 

 

 

 

  

Об утверждении градостроительного   О утверждении градостроительного   Об утверждении градостроительного  

плзельного участка в с. Истье 

Об утверждении градостроительного  

пл              земельного участка в д. 

Фатеево 

 О предоставлении разрешения на 

отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, 

реконструкции объектов капитального 

строительства на земельном участке с 

кадастровым номером 40:07:170801:234 

 

Глава  администрации 

МР «Жуковский район» 

Глава  администрации 

МР «Жуковский район» 

Глава  администрации 

МР «Жуковский район» 

Глава  администрации 

МР «Жуковский район» 

Глава  администрации 

МР «Жуковский район» 

Глава  администрации 

МР «Жуковский район» 

Глава  администрации 

МР «Жуковский район» 
Глава администрации                                                                                    А.В. Суярко 



Заключение о результатах общественных обсуждений 

 
Общественные обсуждения по проекту предоставления разрешения на отклонение 

от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 

капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 

40:07:170801:234 по адресу: Калужская обл., Жуковский р-н, МО Сельское поселение село 

Троицкое, с/т "Кременки", уч 4-16 в части уменьшения минимальных отступов от границ 

земельного участка в целях, определения мест допустимого размещения объектов 

капитального строительства с 3,0 м. до 1,63 м. проводились в период с 21.02.2025 по 

06.03.2025 на официальном сайте по адресу: http://zhukovskii.gosuslugi.ru/. 

Оповещение о начале общественных обсуждений опубликовано в газете 

Жуковский вестник от 21.02.2025 №7 (11863). 

По результатам общественных обсуждений составлен протокол общественных 

обсуждений от 07.03.2025, на основании которого подготовлено заключение о результатах 

общественных обсуждений. 

В период проведения общественных обсуждений замечаний и предложений не 

поступало. 

Выводы по результатам общественных обсуждений: 

            - общественные обсуждения по проекту предоставления разрешения на отклонение 

от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 

капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 

40:07:170801:234, считать состоявшимися.   
 

Организатор общественных обсуждений 

в лице отдела архитектуры и градостроительства                                    Гурьянова Л.Ф.  

 

                                                                                                                             10.03.2025 

 

 
 

 

http://zhukovskii.gosuslugi.ru/

